会議名

事務

(審議会等名)

局(担当課)

開

協議及び報告

(1)特定行政庁からの報告

①建築基準法第44条第1項第二号にかかる一括同意許可案

件について

②大塚駅北ロタクシー上屋について

③建築基準法第52条第14項第1号に基づく豊島区許可基準

の作成について

(2)会議録の確認について(令和2年度第10回)

(3)次回の日程について

開

日

場所

委

専門調

幹

時

令和2年度

都市整備部

令和3年3月

午前 10時0

豊島区本庁舎

※野口和俊、

木曽真吾

都市整備部長

都市整備部建築担当部長

都市整備部建築課長

都市整備部建築課許可・耐震グループ 2名

都市整備部住宅課長

都市整備部住宅課マンショングループ 2名

出席者

議録

第11回豊島区建築審査会

住宅課

1 9日(金)

0分~午後0時10分

8階会議室804

水庭武宜、中川義英、亀山勝敏、西谷昭比古

※議長

員

査員

事

特定行政庁

事

公開の可否

務 局

議

公開

会議録

非公開(部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2項

部公開非公開公開

非公開(一部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2項

1 同意議案の審議

・第3号議案

(〔逐^非公開

議

傍聴人数 0人

2

題

審査請求の審議

・2豊建審請第1号及び第2号審査請求事件

3

会

会

催
催

1 同意議案の審議

・第3号議案

建築基準法第43条第2項第号の規定に基づく許可案件(谷端川沿い敷地、豊島区西池袋五

丁目)について、審議の結果同意した。

2 審査請求の審議

・2豊建審請第1号及び第2号審査請求事件

継続審議とした。

3 協議及び報告

(D特定行政庁からの報告

建築基準法第44条第1項第_号にかかる一括同意許可案件、大塚駅北ロタクシー上屋及び建築基

準法第52条第14項第1号に基づく豊島区許可基準の作成について報告を受けた

(2)会議録の確認について

令和2年度第10回の会議録を確認した。

(3)次回の日程について

炊回は令和3年4月16日(金)午前10時を予定する

審議経過

提出された資料等

1 同意議案の審議

・第3号議案

3 協議及び報告

(1)特定行政庁からの報告

①建築基準法第44条第1項第二号に規定に基づく許可の報告につぃて

②建築基準法12条5項に基づく報告書

3建築基準法第52条第14項第1号に基づく豊島区容積率の許可に関する取扱い基準

の作成について

(2)会議録(案X令和2年度第10回)

令和3年4月16日

豊島区建築審査会会長野口 和俊